云南农业大学教务处（本科生院）

[image: image1]
关于做好2021－2022学年第二学期
期末考试工作的通知

教通【2022】37号
各学院：

根据学校教学工作安排，为进一步规范考试管理，严肃考试纪律，维护考试的公平公正，确保本学期期末考试顺利进行，现将有关事宜通知如下：

一、考试时间

本学期校级统考课程定于2022年6月27日7月1日（18周）进行。

二、统考课程
共有校级统考课程16门，具体安排见附件1。
三、考试要求

1.请各学院登录新教务管理系统，在排考监考安排管理栏目中，完成“2021-2022学年第二学期期末考试周课程考试”活动下的监考安排工作，于2022年6月17日前完成。
2.各学院根据本学期期末考试周日程安排组织好其它课程的考试，并于2022年9月20日前将《2021—2022学年第二学期学院期末考试课程安排表》报教务处教务科备案，格式见附件2。邮箱:ynnydxjwk@126.com。
3. 各学院请严格按照学校考试管理相关规定，切实做好期末考试命题、审批、评阅、归档等相关工作，确保各环节不出差错。

4. 切实做好期末考试疫情防控相关工作。考生在考场内尽量分散就坐，所有考生、监考人员和考务工作人员必须全程佩戴口罩，考试结束后监考教师要督促学生尽快离开考场，避免人群聚集；考试过程中如有特殊情况，监考教师须第一时间向所在学院报告，并按疫情防控应急预案妥善处置。

5. 各学院要按要求做好监考教师的安排、培训与管理，督促监考教师严格学校考试管理规定做好监考工作；监考教师要认真履行监考职责，自觉遵守监考纪律，按时监考，考场内不得做与监考无关的事。

6. 各学院加强期末考试巡考，及时有效处理好考试中出现的各种情况。

7. 对因疫情原因不能正常参加考试的学生，统一按“缓考”办理，各学院要认真做好相关学生的思想工作。

8. 各任课教师须在课程考试结束后1周内完成考试成绩提交，并认真做好课程教学目标达成度分析工作。（课程目标达成度分析平台地址：et.ynau.edu.cn/mb）
9. 期末考试结束后，各学院要认真按相关要求进行自查和总结，并于2022年9月18日前将期末考试总结纸质材料交教务处综合科浦老师备案，电子版发送至邮箱：ynnydxjwk@126.com。

附件1:2021—2022学年第二学期期末考试周日程安排表
附件2:2021—2022学年第二学期学院期末考试课程安排表
教务处（本科生院）

2022年6月16日
附件1
2021—2022学年第二学期期末考试周日程安排表
	   　　时间

日期
	上午8:00-10:00
	上午10:30-12:30
	下午14:00-16:00
	下午16:30-18:30

	6月27日
	高等数学
	高等数学Ⅱ
	植物学

	6月28日
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

（8:00-9:00）
	普通物理学
	大学外语Ⅱ

	6月29日
	思想道德与法治
（8:00-9:00）
	线性代数
	土壤肥料学

通论

	6月30日
	马克思主义

基本原理

（8:00-9:00）
	数理统计
	大学外语Ⅳ

	7月1日
	植物生理学
	中国近现代史

纲要

（10:30-11:30）
	英语翻译
与写作Ⅱ
英语阅读
与写作Ⅱ

注：1．思想道德与法治、马克思主义基本原理、中国近现代史纲要四门课程的考试时间为1个小时。
2.监考教师按照考试周日程表在考试开始前30分钟到达考场，做好编排考生座号、书写考试标题、考试时间等准备工作。
附件2
2021—2022学年第二学期学院期末考试课程安排表
学院：

	考试
课程
	教学班号
	学生人数
	任课
教师
	考试
形式
	考试
时间
	考试
地点
	监考教师

PAGE
4